
 

Dyrektor (067) 210 62 00 

Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85 

e-mail:  sekretariat@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 
 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

FZP.III-241/30/22/ZO                                               Piła, dn. 05.04.2022 roku
   

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
www.szpital-pila.4bip.pl 

2. Przedmiotem zamówienia są: „DOSTAWA GŁÓW BIPOLARNYCH DO ENDOPROTEZ” prowadzone jest na 
podstawie §8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do 
Zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 
roku. 
 

3. W terminie do dnia 31.03.2022 r. do godziny 09:30 wpłynęła następująca oferta: 

Wykonawcy Cena brutto 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 16 038,00 zł 

 
4. Po analizie złożonej w terminie oferty na podstawie kryterium: 

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  80% 

2. TERMIN DOSTAW (UZUPEŁNIENIE DEPOZYTU) 20% 

 
dokonano wyboru następującej oferty:   
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
 

5. Zamawiający w dniu 05.04.2022 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 
 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 

 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/

